
ZÁPIS č. 23 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE MAJDALENA 

30. 9. 2020 

 

Začátek: 17:00 hodin 

Přítomni: David Sekáč, Mgr. Iva Koktavá, Karel Fürst, Jiří Jindra, Mgr. Martina Fürstová, Marie 

Hamerníková, Bohuslav Pavelec, Radek Pavelec 

Omluveni: Miroslav Tvrzický, Radek Urban, Ing. Karel Fürst 

 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Návrh usnesení: Schválení zapisovatele a ověřovatelů 

Zapisovatel: Alena Lišková  

Ověřovatelé: Karel Fürst, Jiří Jindra 

PRO: 8    PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0  

USNESENÍ č. 1/23/30.9. 2020 – ZO schvaluje zapisovatele a ověřovatele – zapisovatel: Alena 

Lišková, ověřovatelé: Karel Fürst, Jiří Jindra 

Usnesení č. 1 bylo přijato 

 

2. Schválení programu zasedání zastupitelstva obce 

Program: předložený program 

Návrh usnesení: Schválení předloženého programu, tak jak byl předložen. 

PRO: 8    PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

USNESENÍ č. 2/23/30. 9. 2020 - ZO schvaluje předložený program tak jak byl předložen. 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

     

3. Návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena – havarijní stav zdiva, odvlhčení 

objektu“ 

Firma KADLEC OKNA A DVEŘE s.r.o., požádala obec Majdalena dopisem ze dne 17. 9. 2020 o 

prodloužení termínu dokončení stavby do 31. 12. 2020. Důvodem je, že v průběhu realizace 

výše uvedené investiční akce bylo po otlučení stávajících omítek zjištěno, že se tloušťka omítek 

neshoduje s předpokladem projektu. Z technologických důvodů tak není možné zároveň 

dodržet technologické postupy výrobce materiálu při dodržení stávajícího termínu pro 

dokončení díla. 

Pan starosta předložil již na minulém ZO návrh Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena 

– havarijní stav zdiva, odvlhčení objektu“. ZO požádalo panu starostu o některá zjištění, 



2 
 

především, jak to bude s platbami v případě prodloužení. Pan starosta vznesl dotaz přímo na 

Ministerstvo financí, kde mu bylo potvrzeno, že do původního termínu musí být vyčerpána 

především část dotace poskytnutá MF, další zbylá část - z rozpočtu obce - musí být vyčerpána 

a vyúčtována do 6 měsíců od ukončení akce.  

Z tohoto důvodu, může tedy být podepsán Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena – 

havarijní stav zdiva, odvlhčení objektu“, který se týká prodloužení termínu dokončení stavby.  

Návrh usnesení: Schválení návrhu Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena – havarijní 

stav zdiva, odvlhčení objektu“ 

PRO: 8    PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

USNESENÍ č. 3/23/30. 9. 2020 - ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena – 

havarijní stav zdiva, odvlhčení objektu“ 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

 

4. Ostatní, připomínky, diskuse 

Bez diskuse.  

 

Ukončeno: 17:06 

 

 

USNESENÍ č. 1/23/30.9. 2020 – ZO schvaluje zapisovatele a ověřovatele – zapisovatel: Alena 

Lišková, ověřovatelé: Karel Fürst, Jiří Jindra 

Usnesení č. 1 bylo přijato 

 

USNESENÍ č. 2/23/30. 9. 2020 - ZO schvaluje předložený program tak jak byl předložen. 

Usnesení č. 2 bylo přijato 

 

USNESENÍ č. 3/23/30. 9. 2020 - ZO schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „ZŠ Majdalena – 

havarijní stav zdiva, odvlhčení objektu“ 

Usnesení č. 3 bylo přijato 

 

 

Zapsala:  Lišková Alena 

Ověřili:  Karel Fürst 

  Jiří Jindra 

Schválil:  David Sekáč 


